ij^

ficias , & per viam juftificationum ejus fic tuos dirigas equitatus
, x«rrj.

quod multiplicati , velut palmaflorida, dies tui veterdTcant fub al-

tilTimi fenitute fcliciteri & , in Regix Salucisaugmentum, tuarum
virtumm frudtificet Altitudo.

Sane, iicet dudum, clarx mcmorix, Edwardus Rex Anglix,
Genitor mus, dum viveret, vaier.;bOein fratrem noftrum, Walte-
rum Conventrenfem & Lichfeldcnfem Epifcopum , fui favoris pro-
fequeremr afFecftibus; W tamen, Rege ipfo de vita prxfenti ad cx-
leftem Patriam revocato, prout ad noIlTum frequentata relatione

multorum fide dignorum pervenit audirum, prxfatum Epifcopum,
non abfque nocumento graviifimo Eccleliailicx libertatis, capi fe-

cifti, & dctincri, per non modici temporis fpatium, carcen man-
cipatum.

Et quod poftmodura, ciim Epifcopus memoratus, per brevis

temporis fpatium , moram traxiflet in Regno , ficut ejuldem Epi-
fcopi ad nos tranfmifla noviter lamental)ilis habet conqueflio, ad
quomndam xmulorum fuorum fuggeftionem malivolam, certis ei

criminibus impofitis minus veraciter, ab eifdem, per Officiales mos,
quibus nulla eft in eundem Epifcopum, vel alias perfonas Ecclefia-

llicas attributa poteftas fuper eis, in Comitam Eboracenfi, contra
juftitiam iub nationis verbo quod, nifi in quarta

vocatione coram didtis Officialibus fjam prxfentiam exhiberet, de
Regno forbaniretur eodcm , exiftit evocatus.

Qui , ex hoc territus^ ad Civitatem Eboracenfem —
dum infra libertatem Etwracenlis Ecclefix moraretur, Vicecomes
Eboracenfis, OfiScialis tuus, advenm Epifcopi ejufdem audito eum,
non abfque libertatis prxdidlix & violatx immunitatis Ecclefiafticae

graviflima Ixlione

,

'

Miniitrum fuum arreftari fecit indebi-

Te, &, non fine Divinx Majeilatis oflFensa, prioris doloris ejuiclem

Epifcopi renovatis & agravatis incendiis, carcerali cuftodia deU-
neri.

Et quod etiam fubfequenter , didto Efpifcopo »

tento dilcdtis filiis Decano & Qpitulo Eboracenii

fcripriiri, quod miranter & dolenter audivimus, fub tuo fccreto fi-

gillo, per littcras fpcciales, quod eundem Epifcopum, extra ipfius

Ecclefix politum libertaiem, —

—

diendum ex Caftro , in Caftro mo Eborabenii \^icecomiti traderent

fupr.edidto: & quod, fi fofte hujufniodi mis literis non parerent,

ad manus tuas revocares , dc fadto , ejufdem Ecclefix libertatem

:

Necnon quod ipfi, Decanus& lum, ex hoc nimio
timorc concuflTi eunden". Epifropum Vicecomiti mcmorato cufto-

diendum, in Caftro prxdidto, quamvis inviti, contra privilegium

libertitatis hujufmodi, tradiderunt: